โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘,๐๐ )ซ่อมเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๙๗๐๘-๑๖-๓ จำนวน ๑๐ รายการ จำนวน 
๑ งาบ ผู้ได้รับการคัดเสือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าพัทลุง(1988)ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๕๕.๔๔ บาท (ห้าพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๔๖๕

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษั)
ผู่อานวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง